ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ  РАЙОНĔ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ  РАЙОН

	АКЧИКАССИ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ

24.11.2022  45 №
        Акчикасси ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АКЧИКАСИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2022  № 45
деревня Акчикасы

	О признании утратившим силу некоторых постановлений

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного  в Российской Федерации, Законом Чувашской Республики  от 29.03.2022 года № 22 «О преобразовании муниципальных образований Красночетайского района Чувашской Республики и о внесении изменений в Закон Чувашской Республики «Об установлении границ муниципальных образований Чувашской Республики и наделении их статусом городского, сельского поселения, муниципального района, муниципального округа и городского округа»

1. Признать утратившими силу:
постановление администрации Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики № 79 от 24 декабря 2018 г. «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета»;
постановление администрации Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики № 75 от 20 декабря 2019 года «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Акчикасинского сельского поселения от 24.12.2018 №79 «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета»;
постановление администрации Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики № 77 от 26 декабря 2019 года «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Акчикасинского сельского поселения от 24.12.2018 №79 «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета»;
постановление администрации Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики № 15 от 28 апреля 2021 года «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Акчикасинского сельского поселения от 24.12.2018 №79 «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета»;
постановление администрации Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики № 3 от 11 января 2022 года «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Акчикасинского сельского поселения от 24.12.2018 №79 «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета»;
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава Акчикасинского сельского поселения                                         С.Н. Романов